1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    18.08.2015 № 1232
Валдай

О создании комиссии  по обследованию
дома № 22 по ул.Песчаная

На основании Протокола совещания главного федерального инспектора по Новгородской области с руководством администрации Валдайского муниципального района, депутатами районной Думы и руководителями территориальных органов федеральных органов исполнительной власти  от 14.07.2015 № 6 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по обследованию стены лестничной площадки
3-го этажа подъезда № 3 дома № 22 по ул.Песчаная г.Валдай в составе:
Карпенко А.Г. – председатель комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района, председатель комиссии.
Члены комиссии:
Дмитриев А.С. – главный служащий отдела архитектуры, градостроительства и строительства Администрации муниципального района;
Навалова О.А. – ведущий специалист комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации                                            муниципального района.
Представитель ТСЖ «Песчаная 22» (по согласованию);
Представитель ЗАО «УМ-282» (по согласованию).
2. Комиссии приступить к работе 20.08.2015 в 15.00.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина